
REZULTATET E PROVIMIT ME SHKRIM NGA DETALET E MAKINAVE DHE DETALET E 

MAKINAVE II 

Afati i apsolventëve 

Detalet e makinave: 

1. Ardit  Imeri   ID 150804110058 

-------------------------------------------------------------- 

2. Shpend Mustafaj ID 180804100015 

3. Egzona Hoti  ID 140804110068 

4. Agron Mehmetaj ID 180806100052 

5. Jehonë Hoti  ID 140804110066 

Detalet e makinave II: 

1. Ilir Gashi  ID 124243 

----------------------------------------------------------------- 

2. Leonard Qelaj  ID 140803110007 

3. Florijana Isufi  ID 140801110024 

 

 

 

Provimi me gojë mbahet me  04.04.2022 në orën 10,00. 

 

Konsultimet për provim me shkrim mbahen me 30.03.2022, prej orës 9,00-10,00. 

 

 

 

Prishtinë,      Arsimtari I lëndës 

28.03.2022            Prof.dr. Azem Kyçyku 


